
Stand: 21.06.2015 / 20:49:23

Ergebnisübersicht: Dörenthe [461525035] 21.06.2015 - 21.06.2015

1 Dressur-Fahrwettbewerb für Einspänner

1.  Pia-Sophia Sperl (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003325 7.80P

2. Niklas Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) 7.50P

3. Marlen Silies (RFV Mesum e.V.) 7.20P

4. Heike Melchers (RFV Nordwalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00255 7.10P

5.  Carsten Welp (ZRFG Dörenthe e. V.) [Fahren] - G.Nr.:004131 7.00P

5. Alina Korte (RFV Mesum e.V.) 7.00P

7. Korte Alina (RFV Mesum) 6.90P

8. Dephoff Alexander (FSG Westfalen) 6.80P

8. Gerlinde Ermlich (FSG Westfalen e.V.) 6.80P

10. Norbert Kemner (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) 6.70P

10. Nils Siekaup (RFV Greffen e.V.) 6.70P

12. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000740 6.60

12. Yvonne Herting (Kutschenclub Altenberge e.V.) 6.60

14. Levin Giermann (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000915 6.50

14. Julia Stender (FSG Westfalen e.V.) 6.50

16. Stefanie Knitt (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00187 6.40

16. Simone Ruhoff (Kutschenclub Altenberge e.V.) 6.40

18. Inga Thies (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003714 6.30

18.  Nina Stehmann (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003433 6.30

20.  Svea Wackerhahn (RFV Auetal) [Fahren] - G.Nr.:004036 6.20

21. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002413 6.10

21.  Hannes Pöpping (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002627 6.10

21.  Lisa Kalter (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001632 6.10

24. Sandra Bödefeld (FSG Westfalen e.V.) 6.00

25. Kerstin Wiefel (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00424 5.60

25. Christine Leifert (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00229 5.60

27. Anna-Lina Kreickmann (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002137 5.50

28. Thomas Herting (Kutschenclub Altenberge e.V.) 5.30

29. Tanja Slon (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 4.20

2 Hindernis-Fahrwettbewerb für Einspänner

1. Gerlinde Ermlich (FSG Westfalen e.V.) 0.00 / 60.13P

2. Stefanie Knitt (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00187 0.00 / 65.33P

3. Alina Korte (RFV Mesum e.V.) 0.00 / 65.34P

4. Korte Alina (RFV Mesum) 0.00 / 66.72P

5. Anna-Lina Kreickmann (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002137 0.00 / 68.16P

6. Levin Giermann (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000915 0.00 / 69.55P

7. Julia Stender (FSG Westfalen e.V.) 0.00 / 69.60P

8. Niklas Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) 0.00 / 73.03P

9. Thomas Herting (Kutschenclub Altenberge e.V.) 0.00 / 73.88P

10. Heike Melchers (RFV Nordwalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00255 0.00 / 80.72P

11.  Svea Wackerhahn (RFV Auetal) [Fahren] - G.Nr.:004036 0.00 / 81.06

12. Marlen Silies (RFV Mesum e.V.) 0.00 / 81.72

13. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000740 0.00 / 84.15

14.  Lisa Kalter (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001632 0.00 / 88.84

15. Inga Thies (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003714 1.81 / 107.22

16. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002413 3.00 / 67.94

17.  Hannes Pöpping (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002627 3.00 / 68.32

18. Nils Siekaup (RFV Greffen e.V.) 3.00 / 69.66

19.  Carsten Welp (ZRFG Dörenthe e. V.) [Fahren] - G.Nr.:004131 3.00 / 72.44

20. Yvonne Herting (Kutschenclub Altenberge e.V.) 3.00 / 76.13

21. Sandra Bödefeld (FSG Westfalen e.V.) 3.00 / 78.54

22. Simone Ruhoff (Kutschenclub Altenberge e.V.) 3.00 / 81.60

23.  Nina Stehmann (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003433 3.00 / 84.03

24.  Pia-Sophia Sperl (Kutschenclub Altenberge e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003325 6.00 / 85.66

25. Dephoff Alexander (FSG Westfalen) 6.00 / 97.51

26. Christine Leifert (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00229 9.00 / 77.78

27. Kerstin Wiefel (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00424 9.00 / 86.08

3 Gelände-Fahrwettbewrb für Einspänner mit Aufwärmphase

1. Julia Stender (FSG Westfalen e.V.) 14.07P

2. Heike Melchers (RFV Nordwalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00255 14.44P

3. Christine Leifert (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00229 14.85P

4. Norbert Kemner (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) 15.35P

5.  Lisa Kalter (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001632 15.42

6. Kerstin Wiefel (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00424 21.62

7. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) 23.77

8. Dephoff Alexander (FSG Westfalen) 28.72
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9. Nils Siekaup (RFV Greffen e.V.) 36.67

10. Marlen Silies (RFV Mesum e.V.) 44.32

4 Gelände-Fahrwettbewerb für Pony-Einspänner mit Aufwärmphase

1. Stefanie Knitt (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00187 12.56P

2.  Hannes Pöpping (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002627 13.05P

3. Gerlinde Ermlich (FSG Westfalen e.V.) 13.42P

4. Alina Korte (RFV Mesum e.V.) 13.50P

5.  Carsten Welp (ZRFG Dörenthe e. V.) [Fahren] - G.Nr.:004131 14.08P

6. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002413 14.25

7. Levin Giermann (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000915 14.88

8. Inga Thies (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003714 14.95

9.  Nina Stehmann (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003433 15.16

10. Niklas Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) 15.58

11. Sandra Bödefeld (FSG Westfalen e.V.) 15.76

12. Simone Ruhoff (Kutschenclub Altenberge e.V.) 17.34

13. Thomas Herting (Kutschenclub Altenberge e.V.) 18.36

14. Yvonne Herting (Kutschenclub Altenberge e.V.) 28.40

15. Anna-Lina Kreickmann (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002137 36.26

16.  Svea Wackerhahn (RFV Auetal) [Fahren] - G.Nr.:004036 48.08

5 Kombinierter Fahrwettbewrb für Einspänner (3. Teilwettbewerb

1. Heike Melchers (RFV Nordwalde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00255 49.24P

2. Julia Stender (FSG Westfalen e.V.) 56.07P

3.  Lisa Kalter (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001632 62.22P

4. Nurith Frankenthal (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) 64.57P

5. Dephoff Alexander (FSG Westfalen) 73.12

6. Christine Leifert (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00229 76.65

7. Marlen Silies (RFV Mesum e.V.) 77.92

8. Nils Siekaup (RFV Greffen e.V.) 79.27

9. Kerstin Wiefel (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00424 83.42

6 Kombinierter Fahrwettbewerb für Pony-Einspänner (3. Teilwett

1. Niklas Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) 45.58P

2. Alina Korte (RFV Mesum e.V.) 49.50P

3. Gerlinde Ermlich (FSG Westfalen e.V.) 51.82P

4.  Carsten Welp (ZRFG Dörenthe e. V.) [Fahren] - G.Nr.:004131 53.08P

5. Stefanie Knitt (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00187 55.76P

6. Levin Giermann (RV Lienen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000915 56.88

7. Inga Thies (RFV Greffen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003714 61.16

8.  Nina Stehmann (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003433 62.56

9.  Hannes Pöpping (RFV Mesum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002627 62.85

10. Simone Ruhoff (Kutschenclub Altenberge e.V.) 63.54

11. Anja Magorsch (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002413 64.05

12. Sandra Bödefeld (FSG Westfalen e.V.) 66.76

13. Yvonne Herting (Kutschenclub Altenberge e.V.) 72.20

14. Thomas Herting (Kutschenclub Altenberge e.V.) 74.76

15. Anna-Lina Kreickmann (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002137 90.26

16.  Svea Wackerhahn (RFV Auetal) [Fahren] - G.Nr.:004036 93.68

7 Dressur-Fahrwettbewerb für Zweispänner

1.  Michael Roßbach (ZRFV Uentrop e.V.) 6.80P

2. Judith Helmig (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) 6.70P

3.  Celine Schrap-Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 6.50P

4. Norbert Austermann (RFV Greffen e.V.) 6.40P

5.  Gitta Lücke (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) 6.30

6.  Sebastian Kahlert (FSG Westfalen e.V.) 6.10

7. Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 6.00

8.  Klaus Grund (RFV Mesum e.V.) 5.80

9. Kerstin Schweifel (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 5.70

8 Hindernis-Fahrwettbewrb für Zweispänner

1. Judith Helmig (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) 0.00 / 70.77P

2. Kerstin Schweifel (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 0.00 / 71.62P

3. Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 0.00 / 78.65P

4.  Michael Roßbach (ZRFV Uentrop e.V.) 0.00 / 79.07P

5.  Gitta Lücke (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) 0.00 / 86.82
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6.  Sebastian Kahlert (FSG Westfalen e.V.) 0.00 / 95.00

7.  Klaus Grund (RFV Mesum e.V.) 0.00 / 95.06

8.  Celine Schrap-Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 3.00 / 77.50

9. Norbert Austermann (RFV Greffen e.V.) 3.00 / 91.75

9 Gelände-Fahrwettbewerb für Zweispänner mit Aufwärmphase

1. Kerstin Schweifel (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 14.31P

2.  Sebastian Kahlert (FSG Westfalen e.V.) 14.32P

3.  Michael Roßbach (ZRFV Uentrop e.V.) 15.24P

4. Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 15.72P

5. Judith Helmig (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) 16.47

6.  Gitta Lücke (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) 17.43

7.  Klaus Grund (RFV Mesum e.V.) 17.97

8. Norbert Austermann (RFV Greffen e.V.) 57.66

10 Kombinierter Fahrwettbewerb für Zweispänner (3. Teilwettbewe

1.  Michael Roßbach (ZRFV Uentrop e.V.) 53.64P

2. Judith Helmig (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) 56.07P

3.  Sebastian Kahlert (FSG Westfalen e.V.) 61.12P

4.  Gitta Lücke (Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.) 61.83P

5. Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.) 63.72

6. Kerstin Schweifel (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) 65.91

7.  Klaus Grund (RFV Mesum e.V.) 68.37

8. Norbert Austermann (RFV Greffen e.V.) 103.86
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